[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 сентября 2018 года

	№ 171

	О внесении изменений в постановление от 14.02.2012 №06 «О комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества или права на  заключение договоров аренды  в отношении муниципального имущества Кусинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом  от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178- ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  приказом ФАС от 10 февраля 2010 г. N 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении Государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный состав комиссии (приложение 2) в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник», на официальном сайте Кусинского сельского поселения.

ВРИО главы администрации                                                                                    Е.В.Стаховская
Разослано: дело, прокуратура, членам комиссии по торгам, Кусинский Вестник, сайт
Приложение
к постановлению № 171 от 19.09.2018 г.
СОСТАВ КОМИССИИ.

	1
	Председатель комиссии - Стаховская Е.В., ВРИО главы администрации.

	2
	Зам. председателя комиссии – Гласман Б.Б. зам. главы  администрации.

	3
	Секретарь комиссии – Борисова А.В.., бухгалтер

	4
	Члены комиссии:
	Поморцева Е.В., ведущий специалист (землеустроитель)

	5

	Черкашина Т.М., ведущий специалист (главный бухгалтер)

	6

	Павлова О.В., ведущий специалист

	7

	Зубков С.Б., депутат совета депутатов Кусинского сельского поселения